
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 

БРОЈ 18. ГОДИНА LII 

6. СЕПТЕМБРА 2017. ГОДИНЕ

С   Е   Н   Т   А 



На основу члана 119. става 3. Статута општине Сента („Службени лист општине 
Сента“, бр. 5/2011 и 13/2017), члана 19. Oдлуке о образовању месних заједница на 
територији општине Сента („Службени лист општине Сента“, бр. 6/2001), дана 04. 
септембра 2017. године доносим 

О Д Л У К У 
O ПОНИШТАВАЊУ ОДЛУКЕ О РАСПИСИВАЊУ ИЗБОРА ЧЛАНОВА 

САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ „БАЧКА“ У БОГАРАШУ 

Члан 1. 
             Поништава се Одлука о расписивању избора чланова Савета Месне заједнице 
„БАЧКА“ у Богарашу број 013 -10 /2017-I од 01.09.2017. године. 

Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Сента 
Скупштина општине Сента 
Број: 013-10-1/2017-I 
Дана:  04. септембар 2017. године 
С е н т а 

 Председница Скупштине општине Сента 

Татјана Бало  с. р.

1478

176.



На основу члана 119. става 3. Статута општине Сента („Службени лист општине 
Сента“, бр. 5/2011и 13/2017), члана 19. Oдлуке о образовању месних заједница на 
територији општине Сента („Службени лист општине Сента“, бр. 6/2001) и члана 46. 
Статута Месне заједнице „Бачка“ у Богарашу, дана 06. септембра 2017. године доносим 

О Д Л У К У 
О РАСПИСИВАЊУ ИЗБОРА ЧЛАНОВА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

„БАЧКА“ У БОГАРАШУ 

Члан 1. 
Расписују се избори за чланове Савета Месне заједнице „Бачка“ у Богарашу. 

Члан 2. 
У Савет Месне заједнице „Бачка“ бира се 7 (седам) чланова. 

Члан 3. 
Чланове  Савета  Месне  заједнице  бирају  пунолетни  грађани  који  имају 

пребивалиште на подручју Месне заједнице. 
Чланови Савета Месне заједнице бирају се тајним гласањем. 

Члан 4. 
Избор чланова Савета Месне заједнице „Бачка“ одржаће се 08. октобра 2017. године 

у времену од 7.00 до 20.00 часова на бирачком месту, које се налази у канцеларији Месне 
заједнице „Бачка“ у Богарашу, улице Маршала Тита 29. 

Члан 5. 
Рокови за вршење изборних радњи почињу да теку од 08. септембра 2017. године. 

Члан 6. 
Изборе за чланове Савета Месне заједнице спровешће Комисија за спровођење 

избора, у складу са одредбама Статута Месне заједнице. 

Члан 7. 
Ова Одлука ће се објавити у „Службеном листу општине Сента“. 

Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Сента 
Скупштина општине Сента 
Број: 013 - 11 /2017-I 
Дана:  06. септембар 2017. године 
С е н т а 

 Председница Скупштине општине Сента 

Татјана Бало  с. р.

1479

177.



 

1480



 На основу члана 45. став 2. и 3.  Закона о водама (''Службени гласник РС'', бр. 30/2010, 93/2012 и 

101/2016),   ), члана 84. став 3. Закона о ванредним ситуацијама,( „Службени гласник РС“ бр. 
111/2009, 92/2011 и 93/2012), тачке 2.3. Уредбе о утврђивању општег плана за одбрану  од поплава 
за период од 2012. до 2018.године („Службени гласник РС“, број 23/2012), члана 16. став 1. тачка 
22 и члана 78. тачка 11. Статута општине Сента („Службени лист општине Сента“ број 5/2011) 
Општинско веће општине Сента  на својој седници  одржаној дана 29.03.2017.године донело је  

 О Д Л У К У 

 I 

Усваја се Оперативни план одбране од поплава, унутрашњих вода  и леда  на водотоковима на 
територији општине Сента за 2017. годину. 

 II 

Ова Одлука се објављује у „Службеном листу општине Сента“. 

Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Сента 
Скупштине општине Сента 
БРОЈ: 217-10/2017-III  
Дана: 29.03.2017.године. 
С е н т а ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА  

 ОПШТИНЕ  СЕНТА 

Рудолф Цегледи, с. р. дипл.инг.грађ. 

1481

178.



1482



1483



1484



1485



1486



1487



1488



1489



1490



1491



1492



1493



1494



1495



1496



1497



1498



1499



1500



1501



1502



1503



1504



1505



1506



1507



1508



1509



1510



1511



1512



1513



1514



1515



1516



1517



1518



1519



 1520 

 
 
Садржај: 
 
 

176. ОДЛУКА O ПОНИШТАВАЊУ ОДЛУКЕ О РАСПИСИВАЊУ ИЗБОРА 
ЧЛАНОВА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ „БАЧКА“ У БОГАРАШУ 1478 

177. ОДЛУКА О РАСПИСИВАЊУ ИЗБОРА ЧЛАНОВА САВЕТА МЕСНЕ 
ЗАЈЕДНИЦЕ „БАЧКА“ У БОГАРАШУ 1479 

178. 
ОДЛУКА О УСВАЈАЊУ ОПЕРАТИВНОГ ПЛАНА ОДБРАНЕ ОД 
ПОПЛАВА, УНУТРАШЊИХ ВОДА И ЛЕДА НА ВОДОТОКОВИМА 
НАТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ СЕНТА ЗА 2017. ГОДИНУ 

 

 
 
 

ИЗДАВАЧ: Одељење  за   скупштинске  и  извршне  послове,  Сента,   
Главни трг бр. 1. Тел. 024/655-444  

ОДГОВОРНИ 
УРЕДНИК: 

Карољ Кермеци, дипл. правник, Секретар СО Сента 

ГОДИШЊА 
ПРЕТПЛАТА: 

2.400,00 дин. Аконтација треба да се уплати тромесечно 
или за годину дана унапред. Цена огласа је 2.000,00 динара,   
за претплатнике 1.000,00 динара. За кориснике буџета 
оглашавање је бесплатно. 

ЖИРО РАЧУН 840-745151843-03 – остали приходи у корист нивоа општине 
ШТАМПА: Одељење за скупштинске и извршне послове 
ТИРАЖ: 200 ком. 
 


	01_Izbori bačka 2017 ponistavanje
	02_Izbori bačka 2017 nova
	03_Operativni plan odbrane od polava 2017.
	031_Operativni_plan_2017




